contribuere tenentur, etiam seminario. 212. 2. 29
 Monasterium commendatum cum cura non est incompatible cum Parochiali. 302. 2. 35
 Monasteria, & similia loca non erigantur sine licentia episcopi illius diocæsif, &c. *sess. 25. cap. 3. de Reg. & Mon.* 3. 34
 Monasteria non erigantur sine Episcopi in cuius diocæsif erigenda sunt, licentia prius obtenta. 336. 2. 27
 Episcopi consensus non sufficit in erigendis Regularium monasterio, nisi etiam Papæ auctoritas accedat. 337. 1. 28
 Monasteria Monialium erigi & ædificari debent seruatis eisdem solemnitatibus, quæ seruantur in erigendis Religiosorum monasterijs. *ibid.* 29
 Vicarius generalis non potest absque speciali mandato concedere licentiam ædificandi noua monasteria. *ibid.* 2. 30
 Carmelitæ discalceati de sola licentia Ordinarij possunt noua construere monasteria. *ibid.* 31
 Monasteria in posterum erigi nõ possunt nisi seruatis, &c. *ibid.* 34
 Monasteriorum Moniales extra mœnia Vrbs, si ita expedire videbitur, curent Episcopi, vel Superiores transferri intra Vrbe, & cogant sub censuris. *sess. 25. cap. 5. de Reg. & Mon.* 338
 Monasterij nomine quid comprehendatur. 344. 2. 46
 Monasterium ingrediens absque Superioris licentia animo habitus Regularis assumendi & profitendi, non incurrit excommunicationem. *ibid.* 49
- Episcopi, seu eorum Vicarij speciale mandatum habentes possunt concedere facultatem ingrediendi Monialium monasteria etiam Summo Pont. subiecta. 345. 1. 57
 Promisor à Capitulo nominatus potest in monasterijs sibi subiectis hanc licentiam concedere. *ibid.* 2. 58
 Monialium præfecta potest hanc licentiam concedere in casibus repentinis. *ibid.* 59
 Facultas ingrediendi monasteria Monialium Regularibus subiecta pertinet ad earum superiores Regulares. *ibid.* 60
 Episcopi ingredienti Monialium monasteria sibi non subdita sine Superioris licentia in scriptis, comprehenduntur hoc decreto. *ibid.* 61
 Monasterium si auctoritate Pont. cuidam soli Prælato Conuentuali subiectum sit, ille solum, & non Generalis, aut Prouincialis licentiam ingressus in id monasterium concedere potest. *ibid.* 62
 Abbatissa non potest facultatem ingrediendi monasterium concedere. *ibid.* 63
 Superior iuste potest licentiam generalem concedere abbatissis concedendi ingressus facultatem. *ibid.* 64
 Licentia Sedis Apost. exigitur ad ingressum in S. Claræ, & Conceptionis monasteria subiecta Ordini Minorum. 340. 1. 66
 Abbatissæ ad electionem licitus est superiori ingressus in monasterium quoties magna subornationis suspicio est. 347. 2. 87
 Monasteria Sedi Apost. immediatè subiecta deputent personas quolibet triennio, quæ liberè statuunt, & deliberent, ac visitent, & si negligentes fuerint, suppleant Metropolitanus prouincie. *sess. 25. cap. 8. de Reg. & Mon.* 353
 Monasteria Sanctimonialium Sedi Apost. immediatè subiecta ab Episcopis locorum gubernentur. *sess. 25. cap. 9. de Reg. & Mon.* 354
 Monasteria, quæ sunt Ordinum capita, visitentur etiam. *sess. 25. cap. 20. de Reg. & Mon.* 354
 Monasteria, Abbatia, Prioratus, & Præpositura Regularium non nisi Regularibus Professis conferantur, & in prouisione exprimitur qualitas nominatum, alioquin est nulla. *sess. 25. c. 22. de Reg. & Mon.* *ibid.*
Vide Capellania.
 Monasterium Monialium, vide *Moniales.*
 Moniales non coguntur contribuere aliquam subuentionem seminario si beneficia non habeant vnita. 213. 1. 30
 Moniales, & ceteri Regulares res etiam parui momenti vt prius retinere non possunt. 333. 1. 9
 Monialibus minimè licet proprium possidere. *ibid.* 10
 Moniales nec tanquam proprium possidere possunt quod suis manibus laborando acquirunt, vel eis à parètibz donatur. *ibid.* 11
 Monialium nulli conceditur facultas disponendi de cellis suis post obitum. *ibid.* 12
 Monialibus illicitum non est habere de licentia Superioris quoddam redditus vitalitios. *ibid.* 13
 Casus singularis. *ibid.* 2. 14
 Moniales deputatæ à suis Superioribus in officiales reddituum monasterij possunt eos administrare. *ibid.* 23
 Moniales à Capitulo sui monasterij in officiales electæ possunt si eadem videbitur amoueri. 334. 2. 26
 Moniales velatæ tam intra, quam supra numerum absque dotali elemosyna nequaquam admitti possunt. *ibid.* 2. 35
 Monialium dotes anno probationis durante deponentur. *ibid.* 36
 Moniales S. Claræ non comprehenduntur in hac exceptione. 335. 1. 6
 Moniales omnes cuiuscumque Ordinis bona stabilia in communi habere possunt. *ibid.* 2. 7
 Monialis sufficienter dotata an possit admitti cum sua dote vltra numerum. 336. 1. 16
 Moniales post professionem non egrediuntur à Monasterio quocumque prætextu, nisi ex legitima causa ab Episcopo approbanda. *sess. 25. cap. 5. de Reg. & Mon.* 338
 Pius V. super clausura & reformatione Monialium. 341. 2
 Idem Pius contra Moniales exeuntes à clausura. *ibid.* 3
 Gregorius XIII. circa loca, & alia clausuræ pertinentia multa edidit. *ibid.* 4
 Idem reuocat quascumque licentias ingrediendi monasteria Monialium. *ibid.* 5
 Prælati & alij Monialium curam habentes earum monasteria ingredi non possunt, nisi in casibus tantum necessarijs. *ibid.* 2. 6